UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG UBND TỈNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /VPUBND-KGVX
	Đồng Tháp, ngày       tháng 02 năm 2026

	V/v tích hợp hệ thống Quản lý
văn bản với hệ thống thông tin
giải quyết Thủ tục hành chính
 Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Kính gửi:
-  Sở Khoa học và Công nghệ;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Tiếp nhận Công văn số 158/BVHTTDL-CĐSVHTTDL ngày 13/02/2026 của Trung tâm Chuyển đổi số Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Bộ  Văn  hóa,  Thể  thao  và  Du  lịch) về việc hướng dẫn tích hợp hệ thống Quản lý văn bản với hệ thống thông tin giải quyết Thủ tục hành chính Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (văn bản gửi kèm); căn cứ Quyết định số 60/2025/QĐ-UBND ngày 25/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị:
Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện; tham mưu nội dung thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh./.
	Nơi nhận:
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

	- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;
- VPUB: PCVP Nguyễn Công Minh;
- Lưu: VT, KGVX (vttoan).

	PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh